
První domácí zápas mužů ve 2. lize

Napsal uživatel Lojza Koudelka
Středa, 17 Říjen 2018 05:27

13. října se u nás v Lanškrouně vůbec poprvé v historii odehrál zápas 2. ligy ve volejbale.
Diváky to dokázalo nalákat a povedlo se jim zaplnit celou tribunu v hale na Střelnici. Přivítali
jsme soupeře Volejbal Ostrava, který prý vůbec netušil, že se v Lanškrouně hraje volejbal. :-)

      

 Tým sem dostavil pouze v šesti hráčích a to nás stavělo do výhodnější pozice, protože nás
bylo ke hře připraveno dvanáct. V úvodním setu jsme se nejspíš kvůli stresu nedokázali
dostatečně rozehrát a chytit tempo, prohráváme 25:15. Do druhého setu nastupujeme v lehce
pozměněné sestavě a několika radami od trenéra a dokázali jsme se soupeřem držet krok až
do koncovky 21:21 kdy na podání nastupuje Ostravák, který celou koncovku svým tvrdým
servisem rozhoduje. Třetí set byl plny krásných výměn ale v koncovce nám zase chybělo
štěstíčko.  Druhý zápas byl velmi vyrovnaný, ale soupeř s většími zkušenostmi v koncovkách
setu méně chyboval. Prohravame 1:3 (-22,-19,25,-20).  Další zápas nás čeká proti
reprezentaci kadetů ČR 28. října v Mikulově a doufáme že první body ukořistíme tam.

  

Sestava: Michal Rybka, Lukáš Marek, Ivo Polášek, Jindra Chudý, Standa Musil, FIlip Janisch,
Dominik Stasiowski, Jakub Pfeifer, Alois Koudelka, Vláďa Čajka, Dominik Joza a Petr Matějka

  

Trenér: Standa Musil st.

 1 / 1


